
UCHWAŁA NR 812/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.2.2017

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity DZ. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W przetargu nieograniczonym na rozbudowę istniejącego budynku oświatowego o salę gimnastyczną 
z zapleczem oraz przebudowę i nadbudowę przedmiotowego budynku, z przeznaczeniem na Liceum 
Ogólnokształcące w Grybowie wraz z infrastrukturą techniczną na działkach 678, 679/2 położonych w Grybowie, 
nr postępowania ZP.272.2.2017, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 

1. Odrzuca się ofertę Przedsiębiorstwa Produkcyjno - Handlowego "BUDMEX" Sp. z o. o. z siedzibą ul. 
Magazynowa 2, 33-300 Nowy Sącz. Podstawą odrzucenia oferty jest nieprawidłowy sposób wniesienia wadium.

2. Dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej tj. oferty nr 2, złożonej przez Andrzeja Grygla prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą GRAND ANDRZEJ GRYGIEL, z siedzibą Korzenna 91, 33-322 Korzenna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu Powiatu Nowosądeckiego ds. Zamówień 
Publicznych w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 084BD0C3-B3C6-4464-862F-2B52D48D47F2. Uchwalony Strona 1




